平成２６年９月　　日
名古屋市長　様
　　　所在地
法人名称
　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
指定障害福祉サービス事業所休止・廃止届に関する取下申立てについて

　見出しの件につきまして、下記のとおり申立てます。
記
・取下内容
　　平成　年　月　日に提出した指定障害福祉サービス事業所休止・廃止届出書
　　（事業種別：同行援護）
・取下理由
　「厚生労働大臣が定める者（平成18年厚生労働省告示第548号）」の改正により、同行援護従業者の資格要件にかかる経過措置期間が平成３０年３月３１日まで延長され、平成２６年１０月１日以降も経過措置により同行援護従業者として資格要件をみたすため。